Rapporter i dokumentmodulen
Ga til dokumentoversikten for 3 se alle dokumenter, og velg filter gverst til hgyre for & begrense hvilke dokumenter som skal med i rapporten.

Gjgr filtervalgene etter gnske:
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Powerpoint
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Word
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Standarg



Nar du har valgt filter-alternativene, trykk pa Filtrer nederst til hgyre:

Filtrer listen

Status
EK-Ansvarlig
Godkjenner
Dokumentklasse

Word

Dokumenttype Standard

Styring IKke-styrte dokumenter

Gradering Apen
Synlighet Ikke skjult pd web

Dato Gyldig fra

Flassering Bedriftens kvalitetssystem

Annet Ikke valgt

Avbryt Filtrer




Trykk pa den grgnne knappen nederst pa siden i dokumentoversikten:
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STD test

test formater

STD PDF dokument

Nytt dokument opprettet av sakarias

Johan test

STD test skrive

Anta

95 @

Office Testuser
SystemAdministrator
Kristina Gundersen
Sakarias Myskja
SystemAdministrator

skrive

Da vil et Excel-dokument lastes ned med resultatene fra filtreringene i dokumentoversikten:
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Ref AType

3 Standard
2 Standard
A Standard
322 Standard
Al Standard
4 Standard
5 Standard
10 Standard
A Standard
2 Standard
3 Standard
A Standard
2 Standard
3 Standard
4 Standard
T Standard
A Standard
2 Standard
A0 Standard
1 Standard
JVQ-02 Standard
JV-TS-001 Standard
JV-TS-002 Standard
JV-TS-MAS-001 Standard
JV-TS-MAS-002 Standard
JV-TS-MAS-005 Standard

JV-TS-MAS-001.01 Standard
JV-TS-MAS-001.02 Standard

JV-TS-MAS-002.01 Standard
JV00126 Standard
JVoo122 Standard
JV00123 Standard
JVo0127 Standard
JV00124 Standard
JV00125 Standard
Al Standard

Tittel

testPowerpoint

Om Datakvalitet
Adgangskontroll ved kontorbygg
Flytskjema for EK utvikling
Prosedyre for salg
Salgskontrakt

Prosedyre for handtering av stikkskader

Nyhetsvisning

Forside Meldinger

Figur 1: Systemet

Figur 2: Dokumentstrukturer
Kundeordre

Arbeid i heyden

Bruk av sprayutstyr
Nedsituasjon

Prosedyre for avfallskontrall
Werkstedets kvalitetshandbok
SP Dokumenter

Awik helse web notat
Presentasjon

Test 2

Test

test 2

test

Test

Test

Vedlegg 1

WVedlegg 2

WVedlegg

JV-ADM-001 Administrativt dokument nr 1

JV-TS-MAS-001 Test
JV-TS-MAS-002 Test 2

JV-ADM-001.01 Vedlegg til adm.dok 1

JV-TS-MAS-001.01 Vedlegg nr 1

JV-TS-MAS-001.02 Vedlegg nr 2

Gro sitt testdokument
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EK-Ansvarlig
SystemAdministrator
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Kristina Gundersen
Sakarias Myskja
SystemAdministrator
Kristina Gundersen
Kristina Gundersen
Kristina Gundersen
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Sakarias Myskja
Maorten Albrigtsen
SystemAdministrator
SystemAdministrator
Systembrukeren
Systembrukeren
Systembrukeren
Systembrukeren
Systembrukeren
ADM
Systembrukeren
Systembrukeren
Systembrukeren
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
Sakarias Myskja
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Gyldig fra
08.02.2022
27.09.2019
02.10.2011
21.01.2021
07.03.2019
07.03.2019
02.09.2020
24.02.2021
08.02.2022
28.02.2020
07.03.2019
02.04.2019
02.04.2019
02.04.2019
02.04.2019
19.07.2021
02.04.2019
02.07.2019
16.08.2021
23.08.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
30.04.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.05.2021
06.05.2021
03.12.2020

F G

Revider innen Status

| bruk
27.09.2022 | bruk
| bruk
21.05.2021 | bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
19.07.2022 | bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
| bruk
01.01.2021 | bruk

06.12.2021

Skrives
Skrives
Endres
Nytt

Skrives

Endres
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